
C:\Documents and Settings\User\Desktop\PC N°9\COMUNE\FLEXCMP\Determine\2009\Mese Aprile\liquidazione fattura  
RFI canone strada SR-Licata.doc 

 
 
 

      COMUNE DI SCICLI 
(PROVINCIA REGIONALE DI RAGUSA) 

VII SETTORE LL.PP. 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

    N.  100                                          DEL  23.04.09 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura  alla R.F. I. di Roma per cessione di mq 1066 di strada  
                     Siracusa-Licata dal Km 335+633 al Km 335+838. Codice utente 28RF9243000201.  
                      ( condotta idrica) 
   

IL Capo Settore 
 

Vista  la fattura  n° 8201018189  del 01.04.09  della  R.F.I. S.p.A. di Roma, codice utente28RF9243000201 
acquisita al  prot. gen. n° 11501 del  14.04.09, dell'importo complessivo di  €  1.685,28, IVA compresa,  relativa 
al pagamento della cessione di mq 1066 della strada Siracusa-Licata dal km 335+633 al Km 335+838 
così distinta: 
-  Canone                                  01.04.2009 - 31.03.2010     €  1.403,88  
-  spese invio fattura                                                             €         0,52 
                                                                          Totale         €  1.685,28 
Ritenuto dover provvedere alla relativa liquidazione; 
Visto l' art. 184 del D. Lgs n° 267/2000;    
Vista l'art. n. 48 dello Statuto Comunale; 
Visto l'art. 33 del vigente Regolamento Comunale di contabilità; 
 

DETERMINA 
Per la causale in premessa: 
1) -  Liquidare e pagare  alla R.F.I. S.p.A. - Viale del Campo Boario, 19 - 00153 Roma, la somma complessiva di 
€ 1.685,28, IVA inclusa, relativa al pagamento della cessione della strada Siracusa - Licata  al Km 335+633 al 
Km 335+838 di cui al codice utente n° 28RF92433000201 così distinto:   
-  Canone                                  01.04.2009 - 31.03.2010     €  1.403,88  
-  spese invio fattura                                                             €         0,52 
                                                                          Totale         €  1.685,28   
che allegata alla presente ne costituisce parte integrante e sostanziale;     
2) - Prelevare la superiore spesa di € 1685,28, IVA inclusa , dall'intervento 1.09.04.07/10 cap 18 del      
redigendo bilancio 2009; 
3) -  Provvedere al pagamento tramite il c/c n° 16527020, parte integrante della nota prot. n° 11501 del 14.04.09, 
allegata alla presente; 
4) - Trasmettere la presente determina,  in triplice  originale al servizio finanziario per gli adempimenti di  
competenza, ed  in copia al Sindaco, all' U.R.P. 
 
 
                                                                                                        F.to     Il Capo VII Settore 
                                                                                                                  Ing. Salvatore Calvo 
 



C:\Documents and Settings\User\Desktop\PC N°9\COMUNE\FLEXCMP\Determine\2009\Mese Aprile\liquidazione fattura  
RFI canone strada SR-Licata.doc 

                                                                                           
 
 
 
     SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

ALLEGATO ALLA DETERMINA N.     __ DEL                 
  
IMPEGNO    N. ___________________ 

 
MANDATO    N. ___________________ 

 
Visto :  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.- 

 
 

                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
 

 
 


